

Lipitres Odbudowująca emulsja do oczu, 10 ml



Cena: 44,90 zł

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	krop.do oczu
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wstęp

Odbudowująca emulsja do oczu Lipitres bez konserwantów, przeznaczona do stosowania przez osoby cierpiące na zespół suchego oka.

Emulsję stosuje się w przypadku objawów towarzyszących zespołowi suchego oka takich jak: pieczenie, łzawienie, uczucie suchości, zmęczenie i ból oczu, wskutek działania czynników zewnętrznych: wiatru, słońca, kurzu, pyłu czy długotrwałej pracy przy komputerze lub przebywania w pomieszczeniach klimatyzowanych.

Formuła wyrobu oparta jest na połączeniu trzech składników aktywnych: wysoko nawilżającego hialuronianu sodu, mieszaniny średniołańcuchowych kwasów tłuszczowych fosfolipidów i witaminy A.

Hialuronian sodu - uzupełnia warstwę wodną filmu łzowego.

Średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe fosfolipidów - przeciwdziałają parowaniu łez z oczu.

Witamina A - wspomaga regenerację komórek, odpowiadających za produkcję mucyn (glikoprotein o właściwościach smarnych).

Sposób użycia:

1. Przed użyciem kropli dokładnie umyć i wysuszyć ręce.
2. Przed każdym użyciem zdjąć ostrożnie osłonkę zabezpieczającą z zakraplacza. Nie dotykać końcówki zakraplacza.
3. Lekko odchylić głowę do tyłu.
4. Trzymając butelkę otworem do dołu (pionowo) odciągnąć dolną powiekę nieco do dołu i naciskając butelkę wkroplić jedną kroplę do worka spojówkowego.
5. Po zakropleniu zamknąć powieki i ruszając gałką oczną, rozprowadzić emulsję na powierzchni oka.
6. Te same czynności powtórzyć z drugim okiem.
7. Po użyciu założyć osłonkę zabezpieczającą na zakraplacz, zachowując ostrożność aby nie dotknąć końcówki zakraplacza.

Preparat przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego do stosowania u osób dorosłych.

Emulsja nie zawiera konserwantów, może być stosowana codziennie, także przez osoby noszące soczewki kontaktowe.

Wyrób może być stosowany 2-4 razy dziennie. Przy nasilonych dolegliwościach można stosować częściej.

Składniki:

Hialuronian sodu 1 mg/ml, średniołańcuchowe trójglicerydy, lecytyna (fosfatydylocholina), witamina A (palmitynian retinolu 1 MIU/g), octan tokoferolu, kwas borowy, tetraboran sodu, chlorek sodu, polisorbat 80, woda wysokooczyszczona.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie preparatu i skontaktować się z lekarzem.

Środki ostrożności:

Preparat tylko do użytku zewnętrznego.

Nie dotykać końcówką zakraplacza oka lub innych powierzchni, może to spowodować zanieczyszczenie roztworu.

Wyrób medyczny do wielokrotnego użytku powinien być stosowany wyłącznie przez jedną osobę.

Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Chronić od światła i wilgoci.

Nie stosować dłużej niż 30 dni w sposób ciągły i nie dłużej niż 90 dni w sposób nieciągły (uwzględniając kilkudniowe przerwy podczas aplikacji) od pierwszego otwarcia. Niewykorzystany roztwór należy wyrzucić.

Opakowanie: 10ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.